
דברי מספד תמרורים מפ"ק רבינו הגדול  מרן  הראב"ד שליט"א בעת מסע הלויה  )ע"י הטלפון(  

 הצדיק אבד.. ואין איש שם על לב.. כי
 מפני הרעה נאסף הצדיק", אוי נא לנו כי
 חטאנו. אוי, קשה לי להספיד את ידידי, 
הגאון רבי אליקים שלזינגר זכר צדיק 

 וקדוש לברכה. 

 מה התואר שלו, איזה שם אקרא לו,
גאון, או צדיק, או קדוש, הלא התואר 
 האמיתי שלו הוא "עבד ה'", שהרי חיפש
כל ימיו להיות בעל הבית על מעשיו  

 שעבד עצמו כעבד לקב"ה.ול

 ובשעה שמת משה רבינו ע"ה, קרא לו
 הקב"ה בתואר אחד בלבד, "משה עבדי
מת", "וימת משה עבד ה'", כי זהו התואר 
 המעולה ביותר. והנה הגאון ר' אליקים
 זצ"ל היה עבד ה' כפשוטו יומם ולילה,
 ומילא הימים והלילות שלו לעבודת ה'. 

שנותיו   הוא עמל בתורה מאה שנה ומילא
דת ה'. לא  וכל זמנו בהתמדת התורה ועבו

מאס בכבוד  חיפש כבוד לעצמו, ואדרבה
 דורש.  עצמו, ורק את כבוד ה' היה

שלא  הוא היה קנאי אמיתי, עמד כחומה
מאחרים   להניח פרצות בדור. לא התפעל

ותמיד רק האמת הייתה נר לרגליו,
 מרגלא בפומיה דעת תורה שקיבל

 מרבותיו.

 משה רבנו, אמר עליו ובשעה שמת
 הקב"ה, "מי יקום לי עם מרעים.. מי
 יתייצב לי עם פועלי און", והיום ג"כ
 השכינה הקדושה בוכה ואומרת "מי יקום
 לי עם מרעים.. מי יתייצב לי עם פועלי

 אוון".

העדה  כל השנים הוא היה ידיד אמת של
שנאמר   החרדית, והיה קנאי אמיתי וכמו

ני ב בפסוק "ויקנא לאלוקיו ויכפר על

 מצד אחד היה קנאי גדול -ישראל" 
 לאלוקיו, ומצד שני היה גם מכפר על בני

 אוהב ישראל לקרבם.  -ישראל 

נשאר חלל גדול ביהדות החרדית   ועכשיו
לנו תמורתו מי שימלא מקומו, ולכן  ואין
כו את השריפה אשר בית ישראל יב "כל

 השם". שרף

הקודם,   הוא היה שריד לדור דעה מהדור 
הוא עוד היה תלמיד הדעת סופר 
 בפרשבורג, והמשיך את הדרך שקיבל
 מרבותיו מהרי"ץ דושינסקיא והחזון איש

 והגרי"ז מבריסק זצוק"ל.

בייש הוא לא פחד מפני איש, וגם לא הת
"מהו   מאף אחד, רק חשב על דבר אחד:

הרבה  השם", ובכח זה זכה להצילרצון 
קברי ישראל, וכל זה בכח עמידתו 
 התקיפה בלא פשרות ובלא פחד מפני

 איש.

וזכה הוא מסר נפשו על החינוך הטהור,
טהרת להקים הרבה מוסדות בלונדון על
גדולה הקודש, והסתלקותו היא אבידה

 לכל בית ישראל.

עוונות   מפני –אוי נא לנו כי מפני הרעה 
יכול  הדור נאסף הצדיק, ורק הקב"ה
אחת,  לנחם אותנו, אמנם יש לנו נחמה

הזה שכשם שהוא מסר נפשו בעולם
שו למען עם ישראל, כך גם ימסור נפ

ועל  למעלה להמליץ טוב על עם ישראל
משפחתו, ועל העדה החרדית, והוא 

 שיתפללו,יעורר למעלה את כל הצדיקים  
שבקרוב ממש "יתגדל ויתקדש שמיה 
 רבא", ובקרוב נזכה ל"כל קרני רשעים
 אגדע תרוממנה קרנות צדיק" בביאת

 משיח צדקנו במהרה. 


